
 Textová část zadávací dokumentace 
                           Dodávka interiéru pro akci "ÚSP Opočno - nová výstavba ústavu" 

 

 
Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00  Brno            16 

 

 
NÁVRH KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ A  
KRITÉRIÍ PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pro kvalifikaci uchazečů na veřejnou zakázku na dodávku zboží zadávanou formou otevřeného řízení 
 

„Dodávka interiéru pro akci "ÚSP Opočno - nová výstavba ústavu".“ 
 

jsou navržena následující kvalifikační kritéria 
 
§ 30 odstavec 2 písmeno a)  Základní kvalifikační kritéria 
nevyžaduje se 
§ 30 odstavec 2 písmeno b)  Další kvalifikační kritéria 
v rozsahu vymezeném níže 
 

§ 32  Prokazování finanční a ekonomické způsobilosti  
§ 32 odstavec 1 písmeno c] výkaz obratu 
výkazem celkového obratu zájemce a obratu dosaženého za dodávky zboží, které je 
předmětem zakázky za předcházející 3 účetní období s limitem nejméně  20 mil. Kč/rok 

 
§ 33  Prokazování technické způsobilosti  

§ 33 odstavec 1 písmeno b1) referenční zakázky 
seznamem významných dodávek v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
dodání a připojením osvědčení vydaného veřejným nebo soukromým objednatelem, 
případně prohlášením dodavatele o provedení dodávky, není-li možno takovéto 
osvědčení od soukromého objednatele získat s limitem 
- nejméně jedna zakázka na dodávky vnitřního interiéru o finančním objemu minimálně 

8 mil. Kč 
§ 33 odstavec 1 písmeno b3) vzorky 
vzorky, popisy a fotografiemi zboží určeného k dodání 
- fotografie a popis ošetřovatelského lůžka B1/1 
- noční stolek B1/2 
- vzorek židle D1/28 
- vzorek polokřesla B1/8 
- vzorek skříně B1/5 
- požadované vzorky budou vyrobeny v teplém odstínu – skořice 
- doložit vzorník barevnosti a povrchových úprav 

 
§ 37  Prokazování jakosti a splnění požadavků systému řízení 

podniků z hlediska ochrany životního prostředí 
§ 37 odstavec 1  písmeno a) a b) ISO 9000 
certifikátem systému řízení jakosti vydaného podle českých technických norem řady CSN 
EN ISO 9000 akreditovanou osobou nebo certifikátem rovnocenným vydaným v 
členském státě Evropské unie 
§ 37 odstavec 2  písmeno a) a b) ISO 14000 
certifikátem systému řízení podniků z hlediska ochrany životního prostředí vydaného 
podle českých technických norem řady CSN EN ISO 14000 akreditovanou osobou nebo 
certifikátem rovnocenným vydaným v členském státě Evropské unie 

 
§ 30 odstavec 2 písmeno c)  Oprávnění k podnikání 
Předložením dokladu opravňujícího k podnikání a výpisu z Obchodního rejstříku ne staršího než 90 dnů. 
 
§ 30 odstavec 2 písmeno d)  Odborná způsobilost 
Prokazuje se jen v případě, že je stanovena zvláštním právním předpisem  



 Textová část zadávací dokumentace 
                           Dodávka interiéru pro akci "ÚSP Opočno - nová výstavba ústavu" 

 

 
Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00  Brno            17 

 

 

KRITÉRIA PRO VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Pro výběr nejvhodnější nabídky je zvoleno kritérium hodnocení podle nabídkové ceny 
 
1. Nabídková cena       váha 70% 
2. Záruka za jakost a podmínky záručního servisu  váha 10% 
3. Sankce za nesplnění dodávky v termínu   váha   5% 
4. Výše zajištění závazků vyplývajících ze smlouvy  váha   5% 
5. Výše zajištění závazků vyplývajících ze záruky  váha 10%  
 
 

OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁNÍ 
1. Předpokládaný termín zahájení dodávky  01.10.2006 
2. Požadovaný termín dokončení dodávky   30.03.2007 

Termín dokončení je limitní, pokud nedojde ke zpoždění stavebních prací. Zpoždění kratší jak 10 
dnů nemá vliv na termín dokončení. 

3. Jistota za nabídku se nepožaduje 
4. Předpokládaná cena veřejné zakázky bez DPH 10.925.000,- Kč 
5. Realizace veřejné zakázky proběhne ve dvou časových etapách podle postupu stavebních prací. 

První etapa bude probíhat v termínu 1.10.2006 – 20.12.2006 (všechny dodávky označené D1 – 
D4) a druhá etapa dodávky a montáže vnitřního vybavení pak proběhne v termínu 01.02.2007 – 
30.3.2007 (všechny dodávky označené A1, A2, B1 a B2). Časové údaje  má zadavatel právo 
upřesnit podle stavební připravenosti. 

 
 
 
 
Brno, dne 24.1.2006      Opočno, dne 
Za RTS a.s.:        Souhlas zadavatele: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


